
 

 
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 
㈱生活の木 商品本部 

 
GW の連休期間のご案内 

 
拝啓  
 
皆様ますますご隆盛のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 
賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて弊社商品本部は、4 月 26 日（土）から 5 月 6 日（火）を暦どおりの 
営業とさせていただきます。 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 
記 
 

  4 月 25 日（金）  平常営業 
       
  4 月 26 日（土） 
      休み 
  4 月 27 日（日） 
 
  4 月 28 日（月）  平常営業 
 

4 月 29 日（火）  休み 
 
4 月 30 日（水） 
    平常営業 

    5 月          2 日（金）   
         
  5 月         3 日（土） 
                休み 
  5 月         6 日（火） 
   
  5 月         7 日（水）より平常業務いたします。 

 
連休前はご注文が混み合いますのでお早めにご注文をお願いいたします。 
特に、北海道・沖縄・離島など遠方へのお届けは出荷から到着迄 5～8 日の 
余裕を見てご注文いただきますよう、お願い申し上げます。 

以上 
 
 
 

 

～ 

※5 月 2 日（金）12 時以降のご注文に
つきましては 5 月 7日（水）より 
順次出荷いたします。 

～ 


